
 

 

 

Decreto n. 16       Monterotondo 12 maggio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA l’emergenza sanitaria e pandemica determinata dal Covid 19 e la derivante 

necessità di adeguare l’organizzazione e il funzionamento di istituto a misure di maggiore 

attenzione per il contenimento del contagio da Covid 19; 

 

VISTO il DPCM 26 aprile 2020 allegato 6; 

 

CONSIDERATA la presenza in istituto della componente Rsu, l’assenza della componente 

del RLS; 

 

VALUTATA l’opportunità che gli Aspp prendano parte attiva al tavolo di definizione del 

protocollo aziendale anticovid così come agli adempimenti e alle misure connesse alla 

prevenzione e contenimento; 

 

DECRETA  

 

La costituzione del Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di 

regolamentazione ai sensi dell’allegato 6 del DPCM del 26 aprile 2020, nominando i 

seguenti componenti come parte integrante dell’organismo: 

Rsu - Roghi Laura - Renzetti Anna Teresa  

Aspp - Lodi Cristiano - Lanni Giovanna - Rosati Luigina - Silvestri Alessandra - Ivaldi Simona 

- Cavallaro Maria 

Dsga - Tufano Gilda 

Rosati Amalio, in qualità di Rspp, per la supervisione e la consulenza specialistica 

necessaria.  

 

 

Il dirigente scolastico 

Teresa Barletta 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90623659 

: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli .edu.it 

Codice Fiscale 97197480581 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI - C.F. 97197480581 C.M. RMIC884004 - AOO_rmic884004 - REGISTRO PROTOCOLLO ISTITUTO COMPRENSIVO - IC RAFFAELLO GIOVAGNOLI

Prot. 0001400/U del 13/05/2020 11:16:28VI.9 - DVR e sicurezza


		2020-05-13T15:02:20+0200
	BARLETTA TERESA




